ОФЕРТА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
Российская Федерация, г. Москва

Данный документ, размещенный в сети интернет по адресу https://talkto.io/date-original
(далее по тексту – оферта), представляет собой предложение общества с ограниченной
ответственностью «НеОфис» (далее по тексту – исполнитель) заключить договор
возмездного оказания услуг (далее по тексту – договор) на изложенных ниже условиях.

1. Предмет Договора
1.1. Предметом договора является обязательство исполнителя по заданию заказчика
оказывать услуги «Мероприятие»,«Событие», а также обязательство заказчика оплатить
услуги на условиях, предусмотренных договором.
1.2. Конкретный перечень услуг, срок их оказания, стоимость, порядок и срок оплаты
таких услуг указываются в заявке заказчика, оформляемой на сайте
https://talkto.io/date-original  (далее – заявка).

2. Права и обязанности Сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказывать услуги в полном соответствии с условиями договора.
2.1.2. По завершении оказания услуг представить заказчику акт сдачи-приемки оказанных
услуг.
2.1.3. Сохранять конфиденциальность сведений о заказчике и информации, полученной в
ходе оказания услуг по договору.
2.1.4. Информировать заказчика о предполагаемых изменениях и последствиях, которые
могут возникнуть у заказчика в ходе или в результате оказания услуг, если такие
изменения и последствия предвидятся исполнителем.
2.1.5. После оплаты услуг выдать заказчику чек.
2.2. Исполнитель вправе отказаться от исполнения договора при условии полного
возмещения заказчику убытков.
2.3. Заказчик обязуется:
2.3.1. Предоставить исполнителю все необходимые для оказания услуг информацию и
документы.
2.3.2. Принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями договора.
2.4. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора при условии оплаты фактически
понесенных исполнителем расходов.

3. Порядок оплаты услуг
3.1. Стоимость услуг по договору определяется в заявке и не облагается налогом на
добавленную стоимость на основании положений статей 346.12 и 346.13 главы 26.2
налогового кодекса Российской Федерации.
3.2. Оплата услуг производится безналичным расчетом посредством перечисления
денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

https://talkto.io/date-original
https://talkto.io/date-original

4. Ответственность Сторон
4.1. При просрочке оплаты оказанных услуг Исполнитель вправе потребовать от Заказчика
уплаты пеней в размере 0,01 % от суммы долга за каждый день просрочки.
4.2. В случае просрочки оказания услуг Заказчик вправе потребовать от Исполнителя
уплаты пеней в размере 0,01% от стоимости несвоевременно оказанных услуг за каждый
день просрочки.

5. Заключительные положения
5.1. Оферта вступает в силу с момента размещения в сети интернет по адресу
https://talkto.io/date-original  и действует до момента отзыва оферты исполнителем.
5.2. Исполнитель вправе вносить изменения в условия оферты и/или отзывать оферту в
любой момент по своему усмотрению. В случае внесения исполнителем изменений в
оферту такие изменения вступают в силу с момента размещения измененного текста
оферты в сети интернет по указанному в п. 5.1. договора адресу, если иной срок
вступления изменений в силу не определен дополнительно при таком размещении.
5.3. Договор, заключаемый между сторонами в результате принятия заказчиком оферты
исполнителя, действует: а) до момента исполнения сторонами обязательств по договору
либо б) до момента расторжения договора.
5.4. При проверке заказчика как контрагента по договору, при осуществлении расчетов по
договору, при получении заявления заказчика о возврате суммы, произведенной им
предоплаты, исполнитель в целях идентификации личности заказчика вправе запросить
документы, подтверждающие основания для возврата, а также документы,
подтверждающие право заказчика по данным требованиям.
В частности, у заказчика могут быть запрошены следующие документы: копия паспорта
(разворот с фотографией), документы, подтверждающие внесение заказчиком авансового
платежа, и иные документы, необходимые для идентификации личности заказчика.
Направляя запрашиваемые документы, заказчик выражает согласие на обработку
исполнителем полученных в составе документов данных на условиях политики обработки
персональных данных, опубликованный на интернет-сайте исполнителя по адресу
https://talkto.io/date-original.
5.5. Принимая оферту, заказчик соглашается получать на электронную почту, указываемую
им при оформлении заказа, регулярную рассылку с информационно-рекламными
материалами от исполнителя касательно предлагаемых товаров, услуг, проводимых акций,
специальных предложений и т.д. Заказчик вправе отказаться от данной рассылки в личном
кабинете на сайте исполнителя или воспользовавшись соответствующей ссылкой,
содержащейся в каждом письме информационно-рекламного характера.

Исполнитель:
ООО «НеОфис»
109028, г. Москва, Покровский б-р, д.
16/10, стр. 7, этаж 1, пом. I, ком. 1
ОГРН 1207700381327, ИНН 7714465117
р/с 40702810538000034464

https://talkto.io/date-original

в ПАО СБЕРБАНК,
к/с 30101810400000000225,
БИК 044525225
Генеральный директор
А.В. Ольховой

	2. Права и обязанности Сторон
	3. Порядок оплаты услуг

	4. Ответственность Сторон
	5. Заключительные положения